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Birim Yöneticisinin Sunuşu 
 

Günümüzde çok hızlı yaşanan ekonomik, sosyal, bilimsel ve teknolojik gelişmeler, hayat 

tarzımızı önemli ölçüde etkilemiştir. Buna bağlı olarak hizmette kalite anlayışı da nitelik 

değiştirmiştir. Bundan sonrası, zincirleme bir etkileşim örneğidir: Hizmet sektöründeki 

kuruluşlar hedeflerini daha netleştirmek gayretindedirler. Bu gayret için yapılması gereken 

etkinliklerin nicelik ve nitelik bakımından değişmesi gerekmiştir. Kurumların hedeflerine 

ulaşmak için özellikle planlı ve stratejik bir hareket tarzı içinde bulunmaları gerekmektedir. 

Kurumların plan ve stratejileri de; 

a. Gerçekçi olmalıdır. 

b. Gerçekleştirilebilir başka seçenekler de sunmalıdır. 

c. İnsan kaynakları en verimli biçimde değerlendirilmelidir. 

d. Zaman yönetimini planlamanın zembereği kabul etmelidir. 

e. Bütün bunlar için performans değerlendirmelerini ön şart olarak görmelidir.  

Bu sayede kurumlar değişim ve gelişime ayak uyduracak konuma gelmelidir.  

Kurumsal bazda baş gösterecek bir kriz durumunda, sorunlara ilişkin anlık çözümler 

geliştirmek artık geçerliğini yitirmiştir. Sorunları zamana yayarak kalıcı şekilde çözen 

yöntemler daha yaygın bir konuma gelmiştir. Dolayısıyla hedefler ile mevcut durumun ve 

potansiyelin uyumlu hale getirilmesi için daha planlı ve stratejik davranmak kaçınılmazdır. 

Kurumlar devamlılıklarını sürdürmek, kendilerini var olduğu durumdan daha iyi yerlere 

taşıyacak fırsatları yakalamak, muhtemel tehditlerden korunmak için geleceği planlamak 

zorundadır. Ancak, planın bir araç olduğu, hedeflerin gerçekleştirilmesinde uygulayıcıların 

gayret ve kararlılıklarının önemli olduğu asla unutulmamalıdır. Kısaca, kurumun kendisinden 

beklenen işlevleri yerine getirebilmesi, iyi bir planlamaya etkin bir uygulanmaya bağlıdır. 

Son yıllarda ülkemizde gerçekleştirilen önemli reformlardan birisi 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile getirilen yeni kamu mali yönetimi anlayışıdır. Kamu 

yönetiminde yaşanan mali ve idari sorunlar dikkate alındığında stratejik planlama, bu 

faaliyetlerin kamu kuruluşları tarafından yürütülmesinde temel bir araç olmaktadır. 

Tüm dünyada Kamu Malî Yönetimi anlayışında yaşanan değişiklikler ve yeni uygulamalar, 

Fakültemizde de yansımasını bulmuş pek çok konuda temel değişiklikler hayata geçirilmiştir. 

Kamu malî yönetimimizde köklü reformlar yapan 5018 sayılı “Kamu Malî Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu” ile planlı hizmet üretme; kalkınma planları ve programlar ile belirlenen 

politikaları, kuruluş düzeyinde somut iş programlarına ve bütçelere dayandırma, uygulamayı 

etkin bir şekilde izleme, değerlendirme ve denetleme süreci daha da önem kazanmıştır. Bu 

anlayış üç ilke ile ifade edilebilir; 

a. Uluslararası standartlara uyum, 

b. Her türlü çalışmada ve onu bütçelemede performansı esas almak, 

c. Saydamlık ve denetlenebilirlik. 

Stratejik planlama, bir yandan kamu malî yönetimine etkinlik kazandırırken, diğer yandan 

kurumsal kültür ve kimliğin güçlendirilmesine destek olacaktır. 

 Takdim ettiğimiz Faaliyet Raporunda, geçen bir yıllık dönemde, Fakültemiz tarafından 

gerçekleştirilen faaliyetler ayrıntılı olarak açıklanmıştır. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için Fakültemiz (üniversitemiz) bütçesinden harcama 

birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, 

görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara 

ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını beyan ederim. 

                   

    Prof. Dr. Nâzım Hikmet POLAT 

                          Dekan  
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I- GENEL BİLGİLER 
 

 

(Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 18 inci 

maddesinin (a) bendi uyarınca bu bölümde, idarenin misyon ve vizyonuna, teşkilat yapısına 

ve mevzuatına ilişkin bilgilere, sunulan hizmetlere, insan kaynakları ve fiziki kaynakları ile 

ilgili bilgilere, iç ve dış denetim raporlarında yer alan tespit ve değerlendirmelere kısaca yer 

verilir.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sayfa | 3 

 

A- Misyon ve Vizyon 

Misyon 
 

Ülkemizin çağdaş ülkeler arasındaki yerini alabilmesi için; Türk Millî Eğitiminin 

genel amaçları doğrultusunda; Atatürk İlke ve İnkılâplarına gönülden bağlı, hak ve 

sorumluluklarını bilen, toplumsal ve kültürel değerlerine sahip çıkan eleştirel ve yaratıcı 

düşünebilen, hür fikirli, aydın bireyler ve alanında yetkin öğretmenler yetiştirmektir.  

 

     Vizyon 
 

Ülkemizin, bilim ve teknolojiden sanata kadar her alanında ihtiyaç duyduğu aydın 

kimliğini kazanmış, nitelikli öğretmenler yetiştirmek ve Türk Yükseköğretiminin en iyi eğitim 

kurumlarından birisi olmaktır. 

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

1- Birimin Kuruluşu 
 

Eğitim Fakültesi öğretmen yetiştirme bakımından oldukça eski ve köklü bir geçmişe 

sahiptir. Fakültenin temelini uzun yıllar öğretmen yetiştiren lise seviyesindeki Niğde Kız 

İlköğretim Okulu teşkil etmektedir. Niğde Kız İlköğretim Okulu 1959 yılında şimdiki 

öğretmen evi binasında 40 öğrencisi ile eğitim-öğretim faaliyetine geçmiştir. Bu tarihten 

sonra okulun öğrenci kadrosu hızla artmış; başlangıçta yalnız kız öğrenciler ile eğitim-öğretim 

faaliyetine devam eden okula sonraki yıllarda gündüzlü statüde erkek öğrenciler de kabul 

edilmiştir. 

Eğitim Fakültesi 1968-1969 Eğitim-Öğretim Yılı’nda eski Fen-Edebiyat Fakültesi’nin 

bulunduğu binasına taşınmıştır. 1974–1975 Eğitim-Öğretim Yılı’ndan itibaren Kız İlköğretim 

Okulu’nun bünyesinde iki yıl süreyle eğitim veren Eğitim Enstitüsü açılmıştır. 1982 yılında 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Eğitim Enstitüsü Millî Eğitim Bakanlığı’ndan 

ayrılarak Niğde Eğitim Yüksekokulu adıyla Selçuk Üniversitesi’ne bağlanmıştır. Daha sonra 

bu okulun öğretim süresi 1990-1991 Eğitim-Öğretim Yılı’ndan itibaren 4 yıla çıkartılmıştır. 

03.07.1992 tarih ve 3837 sayılı Kanun ile Niğde Üniversitesi’nin kurulmasıyla Niğde 

Üniversitesi Eğitim Fakültesi adını almış ve Sınıf Öğretmenliği adında tek bölümlü olarak 

eğitim-öğretime başlamıştır. 1992-1993 Eğitim-Öğretim Yılı’nda Türk Dili ve Edebiyatı, 

Tarih ve Coğrafya Öğretmenliği ve Fen Bilgisi Öğretmenliği Bölümleri kurulmuş sadece Türk 

Dili ve Edebiyatı, Tarih ve Coğrafya Öğretmenliği Bölümlerine öğrenci kabul edilmiştir. 1995 

yılında bu bölümlere Resim-İş Öğretmenliği ve Müzik Öğretmenliği Bölümleri de eklenerek 

Fakültedeki bölüm sayısı yediye yükseltilmiştir.1998 yılında Yükseköğretim Kurulu Eğitim 

Fakültelerinin Yeniden Yapılandırma Programı çerçevesinde Tarih ve Coğrafya Öğretmenliği 

Bölümleri kapatılmış, “Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, İlköğretim Bölümü, Eğitim Bilimleri 

Bölümü, Türkçe Eğitimi Bölümü ile Bilgisayar Öğretim ve Teknolojileri Öğretmenliği 

Bölümleri” kurulmuştur. 2013 yılında “Yabancı Diller Eğitimi Bölümü” ve “Özel Eğitim 

Bölümlerinin” kurulması ile Fakültemiz yedi bölüm ve bu bölümlere bağlı 14 anabilim dalı ile 

eğitim-öğretim hizmetini sürdürmektedir. 
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2- Birimin Yetki, Görev ve Sorumlulukları 
 

Yükseköğretimle ilgili amaç ve ilkelerin belirlenmesi ve bütün yükseköğretim 

kurumlarının ve üst kuruluşlarının teşkilatlanma, işleyiş, görev, yetki ve sorumlulukları ile 

eğitim-öğretim, araştırma, yayın, öğretim elemanları, öğrenciler ve diğer personel ile ilgili 

esasları bir bütünlük içinde düzenlenmesi halen yürürlükte olan 2547 sayılı yasa kapsamında 

gerçekleştirilmektedir. 

Tüm yükseköğrenim kurumlarında olduğu gibi, asli görevleri arasında eğitim-öğretim, 

araştırma ve toplumsal katkıların yer aldığı Fakültemizde görevli akademik personelin görev 

ve sorumlulukları 2547 sayılı Yükseköğretim ve 2914 Sayılı Yükseköğretim Personel 

yasalarında, idari personelin görev ve sorumluluk alanları ise 657 sayılı Yasa kapsamında 

tanımlanmıştır. 

C- Birime İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı 
 

Eğitim Fakültesi, Niğde Üniversitesi Merkez Yerleşkesi içerisinde bulunmaktadır. 

Yerleşke; Niğde-Bor yolu üzerinde ve Fertek Yolu kavşağında birbirine bağlayan bağlantı 

yolu ile çevrelenmiştir. Kuzey yönünde Mimarlık Fakültesi ve Kütüphane, Güneyinde 

Kampüs içi yol ve Akkaya Barajı, batısında Ayhan Şahenk Yurdu ve Kredi ve Yurtlar 

Kurumu yurdu, Güney batısında Üniversite Camii ve Üniversite spor tesisleri, Doğusunda 

spor tesisleri ve Yabancı Diller Binası ve İktisadi İdari Bilimler Fakültesi bulunmaktadır. 

Eğitim Fakültesi çevresi üniversite kampüs içi yolu ve öğrenci yaya yürüyüş yoluyla 

çevrilidir. 

Fakülte Dekanlık Binası, Eğitim-Öğretim Binası, Kafeterya Ek Binası, Açık Alan ve Araç 

Otoparkından teşekkül etmektedir. 

Dekanlık Binası: Eğitim Fakültesi Dekanlık Binası 1938 m²’lik alan içerisinde kurulu üç 

katlı (Bodrum Kat + Zemin Kat+ 1. Kat) teşekkül etmekte olup, bodrum katında Öğrenci 

İşleri Birimi, Teknik Hizmetler Birimi, arşiv ve ambar (2 adet arşiv odası-1 adet ayniyat 

ambarı), Zemin katında Eğitim Bilimleri Enstitüsü hizmet vermektedir. Zemin katta ayrıca 

fotokopi odası, çay ocağı ve Güvenlik Birimi yer almaktadır. Binanın birinci katında ise 

Dekanlık Makamı, Dekan Yardımcısı odaları, Fakülte Sekreterliği, Özel Kalem, Taşınır 

Kontrol Birimi, Özlük Birimi, Muhasebe-Tahakkuk Birimi ve Toplantı Salonu bulunmaktadır. 

Binada 4 kişilik bir adet faal asansör bulunmaktadır. 

Eğitim Fakültesi Eğitim-Öğretim Binası: Bina “T” şeklinde inşa edilmiş olup, binanın 

“T” batı kanadı beş kattan (zemin kat + 4 kat) oluşmaktadır. Binanın ana kısmı da yine beş 

kattan (bodrum kat + zemin kat + 3 kat) teşekkül etmektedir. Bununla birlikte kantinin yer 

aldığı bir asma kat bulunmaktadır. Binanın ana kısmı bodrum kat 1686 m², zemin kat 2372 

m², diğer üç kat 2372x3=7116 m², asma kat ise 768 m² olmak üzere toplam 11942 m²’lik 

kapalı alana sahiptir. 

Eğitim-öğretim binasının 2 adet girişi vardır. Binanın “T” batı kanadında kartlı geçiş 

sistemine sahip akademik, idari ve diğer personellerin kullanmış olduğu bir giriş kapısı, ana 

girişte ise öğrenci giriş kapısı, güvenlik odası ve fotokopi odası yer almaktadır.  Binada sekiz 

kişilik üç adet faal durumda asansör mevcuttur. Binanın “T” batı kanadında Fakülte 

Bölümleri, Bölüm Sekreterlikleri ve Öğretim Elemanlarının odaları, binanın orta kısmında 27 

adet derslik, 3 adet Amfi, 1 adet drama salonu, 7 adet laboratuvar, 5 adet atölye ve 1 adet 
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öğrenci kulübü bulunmaktadır. Binanın orta kısmında yer alan asma katta ise öğrenci kantini 

yer almaktadır. 

Bodrum Kat: 3 adet derslik, heykel atölyesi, Müzik Eğitimi Anabilim Dalı öğrencileri 

bireysel piyano çalışma odaları, kazan dairesi, su depoları, güç kaynakları ve teknik odalar 

bulunmaktadır. 

Zemin Kat: Giriş bölümünde güvenlik ve danışma odası, fotokopi odası, 6 adet 

derslik, 3 adet amfi, drama salonu, özgün baskı atölyesi, “T” batı kanadında da bölümleri 

oluşturan 16 adet akademik çalışma odası ve bölüm toplantıları için tasarlanmış toplantı odası 

bulunmaktadır. 

Birinci Kat: 6 adet derslik, desen atölyesi, temel tasarım atölyesi, özel Türkçe eğitimi 

etkinlik dersliği,  özel matematik eğitimi etkinlik dersliği, sistem odası, kantin eklentisi 

bağlantı girişi, “T” batı kanadında da bölümleri oluşturan 16 adet akademik çalışma odası ve 

bölüm toplantıları için tasarlanmış toplantı odası bulunmaktadır. 

İkinci Kat: 6 adet derslik, grafik atölyesi, bilgisayar, fen bilgisi ve fizik laboratuvarı, 

misafir öğretim elamanı odası, “T” batı kanadında da bölümleri oluşturan 16 adet akademik 

çalışma odası ve bölüm toplantıları için tasarlanmış toplantı odası bulunmaktadır. 

Üçüncü Kat: 6 adet derslik, resim atölyesi, kimya ve biyoloji laboratuvarı, öğrenci 

kulüpleri çalışma odası, özel rehberlik ve psikolojik danışmanlık etkinlik dersliği, “T” batı 

kanadında da bölümleri oluşturan 16 adet akademik çalışma odası ve bölüm toplantıları için 

tasarlanmış toplantı odası bulunmaktadır. 

Dördüncü Kat: Binanın bu katı projesi gereğince sadece “T” batı kanadında yer 

almaktadır. Diğer katlarda olduğu gibi “T” batı kanadında bölümleri oluşturan 16 adet 

akademik çalışma odası ve bölüm toplantıları için tasarlanmış toplantı odası bulunmaktadır. 

Kafeterya Eklentisi: 465 m²’lik alan içerisinde kurulu bağlantılı kafeterya eklentisinin 

ana binanın ikinci katına bağlantılı giriş bölümü ve müstakil ayrı girişi bulunmakta olup 16 

sütun üzerine kurulu bir ana dayanak yapıdan teşekkül etmektedir. 

Açık Alan: Dekanlık binası ve eğitim-öğretim binasının arasında açık alan faaliyetleri 

ve kutlamalar için düzenlenmiş, ortasında süs havuzu bulunan 495 m²’lik açık alan 

bulunmaktadır. 

Araç Parkı: Fiziki yapı içerisinde 22 araç kapasiteli dekanlık binası, 42 araç kapasiteli 

eğitim-öğretim binası açık otoparkı bulunmaktadır. 

 

Açık ve Kapalı Alanlar 
 

Birim Adı Kapalı Alan(m2) Açık Alan(m2) 

Eğitim Fakültesi 14345 (m2) 495 (m2) 

 

 

1.1- Eğitim Alanları 
 

(Birime ait amfi, sınıf, bilgisayar laboratuvarları ve diğer eğitim alanlarına yer verilecektir.) 

 

Eğitim Alanları 
Sayısı 

(Adet) 

Kapalı Alanı 

(m2) 

Kapasitesi 

(Kişi) 

Amfi 3 360    (m2) 51-75 

Sınıf 27 2040  (m2) 26-50 

Bilgisayar Laboratuvarı 2 240    (m2)         26-50 

Diğer (Atölye, Fen 

Lab. Ve Drama Sınıfı) 
12 

1400  (m2)        26-50 

TOPLAM 44 4040   (m2)  
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Okul Öncesi Eğitimi  
 

 Açık Alanı 

(m2) 

Kapalı Alanı 

(m2) 

Kapasitesi  

(Kişi) 

Anaokulu    

 

 

1.2- Sosyal Alanlar 
 

(Birimin kapalı alanları içerisinde öğrenci ve personele hizmet veren yemekhane, kantin ve 

kafeterya, misafirhane, spor tesisi, toplantı ve konferans salonu vb. sayısı, kullanım alanı ve 

kapasitesi gibi bilgilere yer verilecektir.) 

 

1.2.1- Kantin ve Kafeteryalar 
 

 Sayısı 

(Adet) 

Kapalı Alanı 

 (m2) 

Kapasitesi  

(Kişi) 

Kantin 1 465 (m2) 150 kişi 

Kafeterya         

TOPLAM    

 

 

 

1.2.2- Yemekhaneler 
 

 Sayısı 

(Adet) 

Kapalı Alanı 

(m2) 

Kapasitesi  

(Kişi) 

Öğrenci Yemekhanesi    

Personel Yemekhanesi     

TOPLAM    

 

 

1.2.3- Misafirhaneler 
 

 
Sayısı 

(Adet) 

Kapalı Alanı 

(m2) 

Kapasitesi  

(Kişi) 

K E Toplam 

Misafirhane      

 

1.2.4- Öğrenci Yurtları  
 

 
Oda Sayısı 

(Adet) 

Kapalı Alanı 

(m2) 

Kapasitesi  

(Kişi) 

K E Toplam 

Öğrenci Yurdu      
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1.2.5- Spor Tesisleri 
 

 Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 
AÇIKLAMALAR 

Kapalı Spor Tesisi     

Açık Spor Tesisi     

 

 

1.2.6- Toplantı - Konferans Salonları 
 

 
Sayısı 

(Adet) 

Kapalı Alanı 

(m2) 

Kapasitesi 

(Kişi) 

Toplantı Salonu 6 294(m2) 30-50 

Konferans Salonu    

 

 

1.2.7- Öğrenci Kulüpleri 
 

Öğrenci Kulüpleri Üye Sayısı AÇIKLAMALAR 

1    

2    

3    

…    

 

1.3- Hizmet Alanları 
 

1.3.1- Akademik Personel Hizmet Alanları 
 

Hizmet Alanı 
Sayısı 

(Adet) 

Kapalı Alanı 

(m2) 

Kullanan Sayısı 

(Kişi) 

Çalışma Odası 80 adet 1600  (m2) 95 

 

 

1.3.2- İdari Personel Hizmet Alanları 
 

Hizmet Alanı 
Sayısı 

(Adet) 

Kapalı Alanı 

(m2) 

Kullanan Sayısı 

(Kişi) 

Servis    

Çalışma Odası 11 285 (m2) 20 

TOPLAM    
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1.4- Ambar, Arşiv ve Atölye Alanları 
 

 Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

Ambar 1 282 (m2) 

Arşiv 2 248(m2) 

Atölye 5 550(m2) 

 

 

 

1.5- Taşıtlar 
 

Taşıtın Cinsi 

Göreve Tahsis 

Edilmiş, Kuruma 

Ait Taşıtlar 

Göreve Tahsis Edilmiş, 

Hizmet Alımı Yoluyla 

Edinilmiş Taşıtlar 

Toplam 

    

    

TOPLAM    
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2- Örgüt Yapısı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N.Ü. EĞİTİM FAKÜLTESİ 

 

Dekan 
Prof.Dr.Nâzım Hikmet POLAT 

Türkçe Eğitimi  A.B.D. Bşk 
Yrd. Doç. Dr. 

Gökhan ÇETİNKAYA 

Fen Bilgisi Eğitimi  
A.B.D. Bşk 

Doç. Dr. Gökhan ÖZDEMİR 

Sosyal Bilgiler Eğitimi 
A.B.D.Bşk. 

Doç.Dr.Elvan YALÇINKAYA 

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme  
A.B.D. Bşk  

Yrd. Doç. Dr. Devrim ERDEM 

KEKLİK 

Eğitim Yönetimi Teftişi  
Planlaması ve Ekonomisi 

A.B.D. Bşk 
Yrd. Doç.Dr. Yalçın ÖZDEMİR 

 

 

 

 

 

sağnakkk 

Resim-İş Eğitimi A.B.D. 
Bşk. 

Yrd. Doç. Dr.Nalan 
OKAN AKIN 

Müzik Eğitimi  
A.B.D. Bşk. 

Doç. Dr. Mehtap 
AYDINER UYGUN 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi Bölüm 
Başkanı  

Yrd. Doç. Dr. Semirhan GÖKÇE 

Dekan Yardımcısı 
Yrd. Doç. Dr. Muhammed 

BAŞTUĞ 

Dekan Yardımcısı 
Doç.Dr.Kamil İŞERİ 

İlköğretim Bölüm 
Başkanı  

DoçDr.Emre ÜNAL 

Eğitim Bilimleri Bölüm 
Başkanı  

Doç.Dr.Yasemin 

YAVUZER 

BÖLÜMLER 

Rehberlik ve Psikoljik 
Danışmanlık A.B.D. Bşk. 
Yrd. Doç. Dr. Yasemin 

YAVUZER 

Sınıf Öğretmenliği  
A.B.D. Bşk.Yrd. Doç.Dr. 
Muhammed BAŞTUĞ 

 

Eğitim Programları ve 
Öğretimi A.B.D. Bşk. 

Yrd.Doç.Dr. Recep ÖZKAN 

Türkçe Eğitimi Bölüm 
Başkanı 

Yrd.Doç.Dr.Gökhan 
ÇETİNKAYA 

Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölüm Başkanı 

Doç.Dr.Ebru TEMİZ 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri A.B.D. 
Bşk Yrd. Doç. 

Dr.Semirhan GÖKÇE 

Matematik Eğitimi  
A.B.D. Bşk 

Yrd. Doç. Dr.Seher MANDACI 

ŞAHİN 

Okul Öncesi Eğitimi 
A.B.D. Bşk 

Yrd.Doç.Dr. Murtaza AYKAÇ 

Özel Eğitim Böl. Bşk.V. 

Yrd. Doç. Dr. Ebru AY 

Yabancı Diller  Böl. Bşk. V. 
Yrd. Doç. Dr. Tuğba ÇELİK 

Osman ÜLGER  
Fakülte Sekreteri 

 

İngiliz Dili Eğitimi 
A.B.D. Bşk V. 

 Yrd. Doç. Dr.Tuğba 

ÇELİK 
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2- Örgüt Yapısı  

Fakültemizde bulunan Bölümler ve Anabilim dalları aşağıda verilmiştir. 

İlköğretim Bölümü 

Sınıf Öğretmenliği Eğitimi ABD  

Sosyal Bilgiler Eğitimi ABD  

Fen Bilgisi Eğitimi ABD  

Matematik Eğitimi ABD  

Okul Öncesi Eğitimi ABD 

Bilgisayar ve  Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü 

Bilgisayar  ve Öğretim  Teknolojileri Eğitimi  Anabilim Dalı 

Eğitim Bilimleri Bölümü 

Eğitim Programları ve Öğretimi Anabilim Dalı  

Eğitim Yönetimi ve Ekonomisi Teftişi Planlaması   Anabilim Dalı 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı  

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Anabilim Dalı  

Türkçe Eğitimi Bölümü 

Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı 

Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 

  Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı  

  Müzik Eğitimi Anabilim Dalı 

  Özel Eğitim Bölümü 

 Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

 İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı  

 

 

3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

(Bu başlık altında, birimin bilişim sistemlerine, teknolojik alet, donanım ve yazılımlarına, 

kütüphane kaynaklarına yer verilir.) 

 

 

3.1- Yazılımlar 
 

(Birim tarafından kullanılan lisanslı yazılımlara yer verilecektir.) 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------- 
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3.2- Bilgisayarlar 
 

(Birim hizmetlerinde kullanılan bilgisayarlara yer verilecektir.) 

 

Cinsi 
Sayısı 

(Adet) 

Masaüstü Bilgisayar  242 

Taşınabilir Bilgisayar  2 

TOPLAM 244 

 

 

3.3- Kütüphane Kaynakları 
 

(Birim kitaplıklarında bulunan materyallere ait bilgilere yer verilecektir.) 

 

Türü 
Sayısı 

(Adet) 

Kitap   

Basılı Periyodik Yayın   

Elektronik Yayın  

…..  

 

3.4- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

(Birim hizmetlerinde kullanılan diğer bilgi ve teknolojik kaynaklara yer verilecektir.) 

 

Cinsi 
İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma 

Amaçlı (Adet) 
Toplam (Adet) 

Masa Üstü Bilgisayar 142 100  242 

Taşınabilir Bilgisayar 1 1  2 

Yazıcı 32 -  32 

Projeksiyon  29  29 

Slâyt makinesi  1  1 

Tepegöz  19  19 

Episkop  1  1 

Barkot Okuyucu     

Baskı makinesi  1  1 

Fotokopi makinesi 3   3 

Faks 3   3 

Fotoğraf makinesi  4  4 

Kamera  3  3 

Televizyon 1 3  4 

Tarayıcı 8   8 

Müzik Seti  1  1 

Mikroskop  30 Hem eğitim hem araştırma amaçlı 

DVD    

Mikroton Cihazı  1 Hem eğitim hem araştırma amaçlı 

Etüv  3 Hem eğitim hem araştırma amaçlı 

Evaparatör  1 Hem eğitim hem araştırma amaçlı 

Hassas Terazi  2 Hem eğitim hem araştırma amaçlı 

UV Spektrometre  1 Hem eğitim hem araştırma amaçlı 

Su Distilasyon Cihazı  1 Hem eğitim hem araştırma amaçlı 

Santrifüj  1 Hem eğitim hem araştırma amaçlı 
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Manyetik Karıştırıcı  16 Hem eğitim hem araştırma amaçlı 

Su Banyosu  1 Hem eğitim hem araştırma amaçlı 

PH/İonmetre  2 Hem eğitim hem araştırma amaçlı 

Piyano  29  

Seramik Fırını  1  

Özgün Baskı Mak.  1  

Emme Basma Tulumba  4  

Terazi  19  

Termometre  3  

Kantar  9  

Metre  7  

Ampermetre  12  

Voltmetre  9  

Optik Emisyon Spektrometre  6  

Diseksiyon Seti  5  

Işık Kaynağı  4  

Barometre  6  

Higrometre Nem Ölçer  2  

İspirto Ocağı  6  

Mekanik Deney Seti  68 Hem eğitim hem araştırma amaçlı 

Elektroskop  4  

Dalga Aparyelleri  1  

Elektrostatik Setler  4  
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4- İnsan Kaynakları 
 

(Bu başlık altında, biriminin faaliyet dönemi sonunda -31 Aralık 2014 tarihi itibarıyla- 

mevcut insan kaynakları, istihdam şekli, hizmet sınıfları, kadro unvanları vb. bilgilerine yer 

verilir.) 

 

 

Birimin Toplam Personel Sayısı 
 

KADROLU SÖZLEŞMELİ 
Geçici İşçi 

(Öz Gelir 

İşçisi) 

TOPLAM 
Akademik 

Personel 

657 4/A 

(Memur) 

657 4/D 

(Sürekli 

İşçi) 

657 4/B 

(Sözleşmeli 

Personel) 

657 4/C 

(Geçici 

Personel) 

94 20 - - 1 - 115 

 

 

4.1- Akademik Personel 
 

Unvan 

Kadroların Doluluk  

Oranına Göre 

Kadroların İstihdam 

 Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam 
Tam 

Zamanlı 

Yarı 

Zamanlı 

Profesör - - - - - 

Doçent 17 - 17 17 - 

Yardımcı Doçent 42 - 42 42 - 

Öğretim Görevlisi 16 - 16 16 - 

Okutman - - - - - 

Çevirici - - - - - 

Eğitim-Öğretim Planlamacısı - - - - - 

Araştırma Görevlisi 19 - 19 19 - 

Uzman - - - - - 

TOPLAM 94 - 94 94 - 

 

4.1.1- Akademik Personel Atamaları 
 

 
Profesör Doçent 

Yardımcı 

Doçent 

Öğretim 

Görevlisi 
Okutman 

Araştırma 

Görevlisi 
Uzman TOPLAM 

Açıktan - - 1 - - 7 - 8 

Naklen - - 2 - - - - 2 

TOPLAM - - 3 - - 7 - 10 
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4.1.2- Akademik Personel Unvan Değişiklikleri  
 

Eski Unvanı Yeni Unvanı Sayı (Kişi) 

Yardımcı Doçent Doktor Doçent Doktor 6 

Araştırma Görevlisi Doktor Yardımcı Doçent 3 

 

4.1.3- Üniversitemizden Ayrılan Akademik Personel  
 

 
Profesör Doçent 

Yardımcı 

Doçent 

Öğretim 

Görevlisi 
Okutman 

Araştırma 

Görevlisi 
Uzman TOPLAM 

Nakil - - - - - - - - 

İstifa - - - - - 1 - 1 

Emekli - - - - - - - - 

İlişik Kesme - - 1 - - - - 1 

Vefat - - - - - - - - 

Diğer - - - - - - - - 

TOPLAM - - 1 - - 1 - 2 

4.1.4- Yabancı Uyruklu Akademik Personel 
 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm 

Profesör - - 

Doçent - - 

Yardımcı Doçent - - 

Öğretim Görevlisi - - 

Okutman - - 

Çevirici - - 

Eğitim-Öğretim Planlamacısı - - 

Araştırma Görevlisi - - 

Uzman - - 
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4.1.5- Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 
 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite 

Profesör   

Doçent   

Yardımcı Doçent 
-Güzel Sanatlar Eğitimi Böl.  

-Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğt. Böl. 

-Manas Üniversitesi KIRGIZİSTAN 

-ABD Western Ilıons Üniversitesi 

Öğretim Görevlisi   

Okutman   

Çevirici   

Eğitim-Öğretim 

Planlamacısı 
  

Araştırma Görevlisi   

Uzman   

 

4.1.6- Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik 

Personel 
 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite 

Profesör - - 

Doçent - - 

Yardımcı Doçent - - 

Öğretim Görevlisi - - 

Okutman - - 

Çevirici - - 

Eğitim-Öğretim Planlamacısı - - 

Araştırma Görevlisi - - 

Uzman - - 

4.1.7- Sözleşmeli Akademik Personel 
 

UNVAN 
Sayı 

(Kişi) 

Profesör - 

Doçent - 

Yardımcı Doçent - 

Öğretim Görevlisi - 

Uzman - 

Okutman - 

Sanatçı Öğretim Elemanı - 

Sahne Uygulatıcısı - 

… - 

TOPLAM - 
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4.1.8- Akademik Personelin Hizmet Süreleri İtibarıyla Dağılımı 
 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı 16 5 17 22 20 15 

Yüzde 17 5 18 23 21 16 

 

4.1.9- Akademik Personelin Yaş İtibarıyla Dağılımı 
 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51 - Üzeri 

Kişi Sayısı 12 16 17 15 23 12 

Yüzde 13 17 18 16 23 13 

 

4.2. İdari Personel 
(Birimin idari personel kadro dağılımına, dolu ve boş sayılarına vb. yer verilecektir.) 

 

4.2.1- İdari Personel Sayısı  
 

KADROLARIN DOLULUK ORANINA GÖRE 

Hizmet Sınıflandırması Dolu Boş TOPLAM 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 14 - 14 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı - - - 

Teknik Hizmetler Sınıfı 3 - 3 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı - - - 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı - - - 

Din Hizmetleri Sınıfı - - - 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 4 - 4 

TOPLAM 21  21 

 

4.2.2- İdari Personel Atamaları  
 

 GİHS SHS THS EÖHS Av.HS DHS YHS TOPLAM 

Açıktan - - - - - - - - 

Naklen - - - - - - - - 

TOPLAM - - - - - - - - 

 

4.2.3- İdari Personel Unvan Değişiklikleri  
 

Eski Unvanı Yeni Unvanı 
Sayı 

(Kişi) 

- - - 

- - - 

- - - 

TOPLAM - 



 

Sayfa | 17 

 

4.2.4- Üniversitemizden Ayrılan İdari Personel  
 

 GİHS SHS THS EÖHS Av.HS DHS YHS TOPLAM 

Nakil  - - - - - - - - 

İstifa - - - - - - - - 

Emekli - - - - - - - - 

İlişik Kesme - - - - - - - - 

Vefat - - - - - - - - 

Diğer - - - - - - - - 

TOPLAM - - - - - - - - 

 

4.2.5- İdari Personelin Eğitim Durumu 
 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 

Yüksek 

Lisans ve  

Doktora 

TOPLAM 

Kişi Sayısı 2 4 5 9 1 21 

Yüzde 9 19 24 43 5 %100 

 

4.2.6- İdari Personelin Hizmet Süreleri 
 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 - Üzeri TOPLAM 

Kişi Sayısı 3 2 3 4 5 4 21 

Yüzde     14 10 14 19 24 19 %100 

 

4.2.7- İdari Personelin Yaş İtibarıyla Dağılımı 
 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51-Üzeri TOPLAM 

Kişi Sayısı - 2 3 6 5 5 21 

Yüzde - 10 14 28 24 24 %100 

 

4.3- Sözleşmeli Personel  
 

(Bu bölüm, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 4/B maddesine giren personel için fiili 

durum dikkate alınarak doldurulacaktır.) 

 

4.3.1- Sözleşmeli Personel Sayısı  
 

UNVAN Çalıştığı Birim 
Sayı 

(Kişi) 

   

TOPLAM  
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4.3.2- Sözleşmeli Personelin Hizmet Süreleri 
 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı       

Yüzde       

 

4.3.3- Sözleşmeli Personelin Yaş İtibarıyla Dağılımı 
 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51 - Üzeri 

Kişi Sayısı       

Yüzde       

 

 

5- Sunulan Hizmetler 
 

(Bu başlık altında, birim tarafından sunulan hizmetlere, hizmet için uygulanan plan ve 

projelere yer verilir.) 

 

 

5.1- Eğitim-Öğretim Hizmetleri 
 

 

Birimin eğitim-öğretim politikası 
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------- 

 

 

Birimde eğitim-öğretim kalitesinin geliştirilmesine yönelik alınan tedbirler 
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------- 
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5.1.1- 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılında Mezun Olan Öğrenci Sayısı 
 

 

 

 

 

 

5.1.2- 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı 
 

Birimin Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam GENEL 

TOPLAM K E Toplam K E Toplam K E 

Eğitim Fakültesi          

Fen Bilgisi 

Öğretmenliği 
174 51 225 34 25 59 208 76 284 

Sınıf 

Öğretmenliği 
348 99 448 77 20 97 425 119 544 

Sosyal Bilgiler 

Öğretmenliği 
188 196 385 42 43 85 229 240 469 

Matematik 

Öğretmenliği 
88 20 108     0 88 20 108 

Rehberlik Ve 

Psikolojik 

Danışmanlık 

107 62 169     0 107 62 169 

Türkçe 

Öğretmenliği 
160 89 249 37 21 58 197 110 307 

Bilgisayar Ve 

Teknolojileri 

Öğretmenliği 

12 29 41     0 12 29 41 

Müzik 

Öğretmenliği 
73 45 118     0 73 45 118 

Resim-İş  

Öğretmenliği 
80 35 115     0 80 35 115 

Toplam 1231 627 1858 190 109 299 1421 736 2155 

 

 

 

 

 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim TOPLAM 

Eğitim Fakültesi    

Fen Bilgisi Öğretmenliği 34 32 66 

Sınıf Öğretmenliği 89 85 174 

Sosyal Bilgiler 

Öğretmenliği 80 82 162 

Türkçe Öğretmenliği 47 51 98 

Müzik Öğretmenliği 26  26 

Resim-İş  Öğretmenliği 22  22 

Genel Toplam 298 250 548 
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5.1.3- Ders Veren Kadrolu Öğretim Elemanı Sayısı 
 

Birimin Adı Ders Veren Kadrolu Öğretim Elemanı Sayısı 

Eğitim Fakültesi 75 

 

5.1.4- Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayısı ve Oranı 
 

Birimin Adı 

Toplam 

Öğrenci 

Sayısı 

I. Öğretim II. Öğretim TOPLAM Birim 

İçindeki 

Payı 

(%) 
K E Toplam K E Toplam K E 

Eğitim Fakültesi - - - - - - - - - - 

 

5.1.5- Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 
 

Birimin Adı ÖSS Kontenjanı Kayıt Olan Doluluk Oranı (%) Boş Kalan 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 57 58 %100  

Sınıf Öğretmenliği 108 108 %100  

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 93 91 %98 2 

Matematik Öğretmenliği 52 52 %100  

Rehberlik Ve Psikolojik 

Danışmanlık 
52 52 %100  

Türkçe Öğretmenliği 62 59 %95 3 

Bilgisayar Ve Teknolojileri 

Öğretmenliği 
41 42 %100  

ÖZEL YETENEK SINAVI İLE ÖĞRENCİ ALAN BÖLÜMLER 

2014 YGS 1,YGS-2 YGS-3,YGS-4,YGS 5,YGS 6 puanlarından  (Ham puan) herhangi birinden en 

az*  180 puan alan öğrenciler. 

Müzik Öğretmenliği 30 30 %100  

Resim-İş  Öğretmenliği 30 30 %100  

TOPLAM 525 522  5 
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5.1.6- Yüksek Lisans ve Doktora Programları Öğrenci Sayıları 
 

Birimin Adı Programı 
Yüksek Lisans  

Doktora  TOPLAM 
Tezli Tezsiz 

      

      

      

TOPLAM      

 

5.1.7- Yabancı Uyruklu Öğrenciler 
 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

Birimin Adı Bölümü K E TOPLAM 

Eğitim Fakültesi Fen Bilgisi Öğretmenliği 1 3 4 

Eğitim Fakültesi 
İlköğretim Matematik 

Öğretmenliği 
  1 1 

Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmenliği   1 1 

Eğitim Fakültesi 
Rehberlik Ve Psikolojik 

Danışmanlık 
1   1 

Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği 2   2 

Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği   3 3 

Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği   2 2 

Genel Toplam 4 10 14 

 

 

5.1.8- Öğrenci Değişim Programları ile Giden Öğrenci Sayısı 
 

Birimin Adı Gittiği Ülke Giden Öğrenci Sayısı 

Eğitim Fakültesi ROMANYA-UNIVERSITATEA  DIN OREDEA 
1 

Eğitim Fakültesi POLONYA-UNIVERSITY OF LOWER SILESIA 
1 

Eğitim Fakültesi ROMANYA-UNIVERSITATEA  DIN OREDEA 
1 

Eğitim Fakültesi 
ROMANYA-"1 DECEMBRIE 1918" 

UNIVERSITY OF ALBA IULIA 1 

Eğitim Fakültesi 
ROMANYA-"1 DECEMBRIE 1918" 

UNIVERSITY OF ALBA IULIA 1 

Eğitim Fakültesi POLONYA-UNIVERSITY OF LOWER SILESIA 
1 
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Farabi Öğrenci Değişim Programı Giden Öğrenci Sayısı 

Birimin Adı  Gittiği Üniversite 

Giden 

Öğrenci 

Sayısı 

Eğitim Fakültesi Abant İzzet Baysal Üniversitesi 2 

Eğitim Fakültesi Adıyaman Üniversitesi 1 

Eğitim Fakültesi Adnan Menderes Üniversitesi 1 

Eğitim Fakültesi Ahi Evran Üniversitesi 1 

Eğitim Fakültesi Akdeniz Üniversitesi 1 

Eğitim Fakültesi Aksaray Üniversitesi 2 

Eğitim Fakültesi Anadolu Üniversitesi 1 

Eğitim Fakültesi Ankara Üniversitesi 2 

Eğitim Fakültesi Atatürk Üniversitesi 1 

Eğitim Fakültesi Çukurova Üniversitesi 7 

Eğitim Fakültesi Dicle Üniversitesi 2 

Eğitim Fakültesi Erciyes Üniversitesi 5 

Eğitim Fakültesi Erzincan Üniversitesi 1 

Eğitim Fakültesi Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 1 

Eğitim Fakültesi Gazi Üniversitesi 7 

Eğitim Fakültesi Hacettepe Üniversitesi 6 

Eğitim Fakültesi İnönü Üniversitesi 2 

Eğitim Fakültesi Karadeniz Teknik Üniversitesi 1 

Eğitim Fakültesi Mersin Üniversitesi 3 

Eğitim Fakültesi Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 2 

Eğitim Fakültesi Mustafa Kemal Üniversitesi 1 

Eğitim Fakültesi Necmettin Erbakan Üniversitesi 1 

Eğitim Fakültesi Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 1 

Eğitim Fakültesi Yıldız Teknik Üniversitesi 1 

Eğitim Fakültesi Yüzüncü Yıl Üniversitesi 2 

 
Toplam 55 
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5.1.9- Öğrenci Değişim Programları ile Gelen Öğrenci Sayısı 
 

Birimin Adı Geldiği Ülke Gelen Öğrenci Sayısı 

   

Farabi Öğrenci Değişim Programı Gelen Öğrenci Sayısı 

Birmin Adı  Geldiği Üniversite 

Giden 

Öğrenci 

Sayısı 

Eğitim Fakültesi Abant İzzet Baysal Üniversitesi 1 

Eğitim Fakültesi Afyon Kocatepe Üniversitesi 1 

Eğitim Fakültesi Ahi Evran Üniversitesi 1 

Eğitim Fakültesi Aksaray Üniversitesi 2 

Eğitim Fakültesi Amasya Üniversitesi 1 

Eğitim Fakültesi Artvin Çoruh Üniversitesi 1 

Eğitim Fakültesi Cumhuriyet Üniversitesi 1 

Eğitim Fakültesi Erciyes Üniversitesi 1 

Eğitim Fakültesi Erzincan Üniversitesi 2 

Eğitim Fakültesi Gaziosmanpaşa Üniversitesi 2 

Eğitim Fakültesi Kastomonu Üniversitesi 3 

Eğitim Fakültesi Kırıkkale Üniversitesi 1 

Eğitim Fakültesi Kilis 7 Aralık Üniversitesi 2 

Eğitim Fakültesi Mehmet Akif Üniversitesi 1 

  Genel Toplam 20 

 

5.2- İdari Hizmetler 
 

(Harcama biriminin görev, yetki ve sorumlulukları çerçevesinde faaliyet dönemi içerisinde 

yerine getirdiği hizmetlere özet olarak yer verilecektir.) 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------- 

 

5.3- Diğer Hizmetler 
 

(Birim tarafından 2012 yılında görev alanına giren faaliyetler dışında yapmış olduğu 

çalışmalar ve yukarda tanımlanamayan faaliyetler bu bölümde yer alacaktır.) 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------- 
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6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
 

(Bu başlık altında, birimin atama, satın alma, ihale gibi karar alma süreçleri, yetki ve 

sorumluluk yapısı, mali yönetim, harcama öncesi ve sonrası kontrol sistemine ilişkin tespit ve 

değerlendirmelere, idare nezdinde gerçekleştirilen iç ve dış denetim faaliyetleri de 

belirtilerek, denetim raporlarında yer alan tespit ve değerlendirmeler ile varsa bu çerçevede 

birim tarafından alınan/alınması gereken tedbirlere yer verilir.) 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------- 

 

 

D- Diğer Hususlar 

(Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin açıklanmasını gerekli 

gördüğü diğer konulara özet olarak yer verilir.) 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------- 
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II- AMAÇ VE HEDEFLER 
(Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 18 inci 

maddesinin (b) bendi uyarınca bu bölümde, birimin stratejik amaç ve hedeflerine, faaliyet yılı 

önceliklerine ve izlenen temel ilke ve politikalarına yer verilir.) 

A- Birimin Amaç ve Hedefleri 

(Bu başlık altında, birimin stratejik planında belirlenmiş olan stratejik amaç ve hedeflerine, 

faaliyet yılı önceliklerine yer verilir.) 

STRATEJİK AMAÇ (1)  Fakültemizde görev yapan öğretim elemanlarının akademik 

yeterlilik seviyelerinin artırılması 

Stratejik Hedef (1.1) Öğretim elemanlarının üniversitemiz bünyesinde yapılan akademik 

etkinliklere 2017 yılına katılım oranlarının %60 oranında artırılması  

Stratejik Hedef (1.2) Ulusal ve uluslararası indekslerde yayınlanan makale sayısının 

artırılması 

Stratejik Hedef (1.3.) 2014 yılı itibariyle Yüksek Öğrenim Kurulunun ilgili kanunu 

uyarınca fakültemizde görev yapan araştırma görevlilerinin diğer üniversitelerin bünyesinde 

geçici olarak görevlendirilerek lisansüstü eğitimlerini tamamlamalarının sağlanması  

STRATEJİK AMAÇ (2) Fakültemizin teknolojik alt yapısının geliştirilmesi  

Stratejik Hedef (2.1)    Bilgisayar Laboratuarların modernizasyonu  

Stratejik Hedef (2.2) Öğretim üyelerinin akademik çalışmalarını desteklemek amacıyla 

teknolojik desteğin sunulması   

Stratejik Hedef (2.3) Fen Laboratuarlarının modernizasyonu    

Stratejik Hedef (2.4) Yeni teknoloji sınıflarının açılması  

Stratejik Hedef (2.5) Mevcut teknoloji sınıflarının donanım ve alt yapı gereçlerinin 

modernizasyonunun sağlanması   

Stratejik Hedef (2.6) Güzel Sanatlar Bölümü, Müzik Eğitimi Anabilim dalının ihtiyaç 

duyduğu araç-gereçlerin temini Yeni teknoloji sınıflarının açılması  

Stratejik Hedef (2.7) Güzel Sanatlar Bölümü Resim –İş Eğitimi Anabilim dalının ihtiyaç 

duyduğu teknolojik alt yapının kurulumu  

STRATEJİK AMAÇ (3) Fakültemiz bünyesinde görev yapan akademik personelin proje 

yönelimli düşünce becerilerini geliştirmek  

Stratejik Hedef (3.1) Proje çalışmalarını koordine edebilecek birimin 2017 yılına kadar 

oluşturulması  

       Stratejik Hedef (3.2) Proje çalışmaları için akademik personelin motivasyonu sağlamak 

STRATEJİK AMAÇ (4)  Öğrencilerin, mezunların, çalışanların ve hizmet bekleyen tüm 

kişi, kurum ve kuruluşların memnuniyetini sağlanması 

Stratejik Hedef (4.1)  Öğrencilerin, mezunların memnuniyet düzeylerinin her yıl 

eğitim-öğretim dönemi sonrası yapılan anket dikkate alınarak en az % 5 oranında artırılması 

Stratejik Hedef (4.2) Akademik ve idari personelin memnuniyet düzeylerinin her yıl 

eğitim-öğretim dönemi sonrası yapılan anket dikkate alınarak 2017 yılına kadar % 20 

oranında artırılması 

Stratejik Hedef (4.3)  Hizmet bekleyen kurum ve kuruluşların memnuniyet 

düzeylerinin 2017 yılına kadar (her yıl en az %5 oranı olmak kaydıyla) %25 artırılması 

STRATEJİK AMAÇ (5)   Fakültemizde görev yapan idari personelin, öğretim elemanlarına 

ve öğrencilerimize daha etkin hizmet vermelerinin sağlanması 

Stratejik Hedef (5.1)  İdari personelin etkin hizmet sunumunun gerçekleşmesine katkı 

sağlayacak araç-gereçlerin temini 
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Birimin 2014 Yılındaki Öncelikli Hedefleri 
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------- 

 

 

 

B- Temel Politikalar ve Öncelikler 

(Bu başlık altında, birimin ana faaliyetlerine ilişkin temel politikalarına ve bu politikalardan 

hangilerine öncelik verildiğine yer verilir.  

 

Ayrıca kalkınma planlarında ve yıllık programlarda birimi ilgilendiren politika ve öncelikler 

de bu bölümde yer alacaktır.) 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------- 

 

 

C- Diğer Hususlar 

(Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin açıklanmasını gerekli 

gördüğü diğer konulara yer verilir.) 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------- 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN 

BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 
 

 (Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 18 inci 

maddesinin (c) bendi uyarınca bu bölümde, mali bilgiler ile performans bilgilerine detaylı 

olarak yer verilir.) 

 

 

A- Mali Bilgiler 

(Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 18 inci 

maddesinin (c) bendinin (1) inci fıkrası uyarınca bu başlık altında,  

- Kullanılan kaynaklara,  

- Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenlerine,  

- Varlık ve yükümlülükler ile yardım yapılan birlik, kurum ve kuruluşların 

faaliyetlerine ilişkin bilgilere,  

- Temel mali tablolara ve bu tablolara ilişkin açıklamalara  

yer verilir.  

 

Ayrıca iç ve dış mali denetim sonuçları hakkındaki özet bilgiler de bu başlık altında yer alır.) 

 

 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları 
 

(Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenlerine yer verilecektir.) 
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1.1- Bütçe Giderleri 
 

(Bu başlık altında, birimin faaliyet yılı bütçe giderlerine yer verilecektir.) 

 

 

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderlerinin Gelişimi 
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------- 

 

GİDER TÜRÜ 

Bütçe 

Başlangıç 

Ödeneği 

(TL) 

Yılsonu 

Ödeneği 

(TL) 

Harcama 

(TL) 

01. Personel Giderleri 4.957.100,00 5.088.567,00 5.083.944,03 

02. Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri 
895.500,00 

914.440,00 
914.438,81 

03. Mal ve Hizmet Alım Giderleri 55.500,00 55.500,00 55.461,60 

05. Cari Transferler  - - - 

06. Sermaye Giderleri 2.050.00,00 2.050.000,00 1.999.999,97 

GENEL TOPLAM 7.958.100,00 8.108.516,00 8.053.844,41 

 

 

 

 

Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderlerinin Gelişimi 
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------- 

 

GİDER TÜRÜ 

Bütçe 

Başlangıç 

Ödeneği 

(TL) 

Yılsonu 

Ödeneği 

(TL) 

Harcama 

(TL) 

01. Genel Kamu Hizmetleri    

03. Kamu Düzeni ve Güvenlik 

Hizmetleri 
 

 
 

07. Sağlık Hizmetleri    

08. Dinlenme, Kültür ve Din 

Hizmetleri 
 

 
 

09. Eğitim Hizmetleri 4.957.100,00 5.088.576,00 5.083.944,03 

GENEL TOPLAM 4.957.100,00 5.088.576,00 5.083.944,03 
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Bütçe Hedef ve Gerçekleşmeleri ile Meydana Gelen Sapmaların Nedenleri 
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------- 

 

 

1.2- Bütçe Gelirleri 
 

(Gelir tahsilâtı yapan birimler gelirlerine ilişkin gerçekleşmelere bu başlık altında yer 

vermelidir. Diğer taraftan Üniversitemiz gelirleri Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

tarafından toplandığından bu bölüm anılan Başkanlıkça doldurulacaktır.) 

 

GELİR TÜRÜ  

Bütçe 

Tahmini 

(TL) 

Gerçekleşme 

Toplamı 

(TL) 

Gerçekleşme 

Oranı 

(%) 

    

    

    

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI    

 

 

 

 

 

 

Bütçe Hedef ve Gerçekleşmeleri ile Meydana Gelen Sapmaların Nedenleri 
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------- 

 

 

 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
 

(Birim bilanço, faaliyet sonuçları tablosu, bütçe uygulama sonuçları tablosu, nakit akım 

tablosu ve gerekli görülen diğer tablolara bu başlık altında yer verir ve tabloların önemli 

kalemlerine ilişkin değişimler ile bunlara ilişkin analiz, açıklama ve yorumlara yer verilir.) 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------- 

 

 

 



 

Sayfa | 30 

 

3- Mali Denetim Sonuçları 
 

(Yapıldı ise birim iç ve dış mali denetim raporlarında yapılan tespit ve değerlendirmeler ile 

bunlara karşı alınan veya alınacak önlemler ve yapılacak işlemlere bu başlık altında yer 

verilir.) 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------- 

 

 

 

 

 

4- Diğer Hususlar 
 

(Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin mali durumu hakkında 

gerekli görülen diğer konulara yer verilir.) 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------- 

 

B- Performans Bilgileri 

(Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 18 inci 

maddesinin (c) bendinin (2) nci fıkrası uyarınca bu başlık altında, idarenin stratejik plan ve 

performans programı uyarınca yürütülen faaliyet ve projelerine, performans programında yer 

alan performans hedef ve göstergelerinin gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların 

nedenlerine, diğer performans bilgilerine ve bunlara ilişkin değerlendirmelere yer verilir. 

 

 Üniversitemizin 2014 Yılı Performans Programı’nda(1)sorumluluk yüklenmiş harcama 

birimleri bu başlık altında, performans programında sorumlu oldukları performans 

hedefi uyarınca yürüttükleri faaliyet ve projelerine, performans hedef ve 

göstergelerinin gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerine, diğer 

performans bilgilerine ve bunlara ilişkin değerlendirmelere yer verirler. 

 

 Üniversitemizin 2014 Yılı Performans Programı’nda sorumluluk yüklenmemiş 

harcama birimleri ise bu başlık altında, sadece birimlerinin stratejik planı uyarınca 

yürütülen faaliyet ve projelerine ilişkin bilgilere yer verirler. 

 

 

 

                                                           
(1)Adnan Menderes Üniversitesi 2012 Yılı Performans Programı’na, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’nın web 

sitesinde yer alan PERFORMANS PROGRAMI sayfasından ulaşılabilinir. 
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1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 

(Bu başlık altında, faaliyet yılı içerisinde yürütülen faaliyet ve projeler ile bunların 

sonuçlarına ilişkin detaylı açıklamalara yer verilir.) 

 

1.1- Faaliyet Bilgileri 
(Bu başlık altında, birim tarafından gerçekleştirilen bilimsel, sosyal ve kültürel faaliyetlere 

yer verilir.) 

1.1.1- Bilimsel Faaliyetler (Öğretim Üyelerinin Faaliyetleri) 
 

Faaliyet Türü Faaliyet Konusu 
Faaliyetin 

Gerçekleştiği Tarih 

Çalıştay 

ÇAYCI, B. V. Ulusal Sınıf Öğretmenliği Çalıştayı. 
Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi.  

20-22 Şubat 2014. 

İzmir. 

AY, Ebru (2014). Eğitimde Yaratıcı Drama adlı sunu 

ve oturum başkanlığı. Niğde İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü tarafından düzenlenen II. Eğitimde İyi 

Örnekler Çalıştayı,  

28-29 Mayıs 2014 

Niğde. 

Kongre   

Sempozyum   

Konferans   

Panel   

Seminer 

İŞERİ, K. İletişim Becerileri. 10 Nisan 2014 tarihinde Bor 

Kültür Merkezi’nde BOR Projesi kapsamında verilmiş 

Seminer. 
10 Nisan 2014 

Açık Oturum   

…   

 

 1.1.2- Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 
 

Faaliyet Türü Faaliyet Konusu 
Faaliyetin Gerçekleştiği 

Tarih 

Söyleşi 

CANLI, S. ve Ö. KANAT SOYSAL (2014) “Prof. Dr. Sedat SEVER ile 

Söyleşi”, Eleştirel Pedagoji. Yıl:6, Sayı: 32, Mart-Nisan 2014, ss.61-65.

   

Mart-Nisan 2014 

 

KANAT SOYSAL, Ö ve S. CANLI (2014)  “Yalvaç URAL’la Söyleşi” 

Eleştirel Pedagoji. Yıl:6, Sayı: 32, Mart-Nisan 2014, ss.82-88.  
Mart-Nisan 2014, 

Tiyatro    

Konser 

Aysun Rabia Hamzaoğlu Birer 

1.Niğde Üniversitesi Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı Orkestrası 

Konseri (2014) (Derbent Konser Salonu) 

2.Niğde Üniversitesi Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı Orkestrası 

Konseri (2014) (Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi) 

Mart-Nisan2014 
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Çiğdem Eda Angı 

1.Niğde Üniversitesi Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı Orkestrası 

Konseri (2014) (Derbent Konser Salonu) 

 

2.Niğde Üniversitesi Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı Orkestrası 

Konseri (2014) (Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi) 

 

Mart-Nisan2014 

Serkan ÖZAY 

1.Niğde Üniversitesi Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı Orkestrası 

Konseri (2014) (Derbent Konser Salonu) 

 

2.Niğde Üniversitesi Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı Orkestrası 

Konseri (2014) (Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi) 

 

Mart-Nisan2014 

Sergi 

Eğitim Fakültesi Resim İş Eğitimi Bölümü Öğretim Elemanları Sergisi 

Niğde Üniversitesi Kültür ve Sanat Evinde .  
18.12.2014  

Kemal  MERT 2. Sınıfların Öğretim Teknolojileri  ve Materyal Tasarımı 

Dersi ile ilgili ürün sergisi ( 23 Mayıs 2014) Eğitim Fakültesi Bahçesi  23 Mayıs 2014 

Gezi 

Dünya Kültür Bölgeleri ve Turizm Dersi kapsamında Mersin-Tarsus 

İlçesi’nin tarihi kültürel miras yerlerinin kavratılması için teknik gezi ( 

Yrd. Doç. Dr. Tülay ÖCAL)   

10 Mayıs 2014 

Beşeri Çevre ve Öğretimi Dersi kapsamında Adana’nın tarihi kültürel 

miras yerlerinin kavratılması için teknik gezi ( Yrd. Doç. Dr. Tülay 

ÖCAL) 

27 Aralık 2014 

Türkiye’nin Tarihi ve Siyasi Kültürel Yapısı Dersi kapsamında Konya-

Çumra ve Çatal Höyük’ün tarihi kültürel miras yerlerinin kavratılması 

için teknik gezi ( Yrd. Doç. Dr. Tülay ÖCAL) 

21 Aralık 2014 

4. Sınıfların Birleştirilmiş Sınıflarda Öğretim Dersi kapsamında  

birleştirilmiş sınıflarda köy okullarına yapılan gezi  ( 4 tane) Kemal 

MERT  

16 Nisan 2014 

30 Nisan 2014 

07 Mayıs 2014 

14 Mayıs 2014 

Kutlama   

   

 

 

1.1.3- Sportif Faaliyetler 
 

Yapılan Faaliyet 

Faaliyetin 

Gerçekleştiği 

Tarih 
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1.2- Yayınlar ve Ödüller 
 

1.2.1- İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar 
 

YAYIN TÜRÜ 

TOPLAM Uluslararası 

Makale 
Ulusal 

Makale 
Uluslararası 

Bildiri 

Ulusal 

Bildiri 
Atıf Sayısı Bildiri Kitap 

51 16 27 22 11 1 17 142 

 

Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 

1. Çelik, T., DEMİRGÜNEŞ, Sercan.  Baştuğ, M. (2014). Metin Oluşturma ve Değerlendirme 

Çalışmalarına Yönelik “Okur Dostu” Metin Değerlendirme Rubriği Geliştirme Çalışması. 

Uluslararası Avrasya Sosyal Bilimler Dergisi. 5/14. 65-83. 

 

2. DEMİRGÜNEŞ, Sercan., Ocak, F., Küçükavşar, A. (2014). 2012 Yılı Seviye Belirleme 

Sınavı (SBS) Türkçe Soruları, 8. Sınıf Türkçe Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı Metin Soruları 

ve 2013 Yılı 8. Sınıf Türkçe Dersi Ortak Sınav Sorularının Çıkarım Türleri Açısından 

İncelenmesi. Tarih Okulu Dergisi (TOD). 7/17. 861-873. 

 

3.ÇELİK, T., Demirgüneş, S., Baştuğ, M. (2014). Metin Oluşturma ve Değerlendirme 

Çalışmalarına Yönelik “Okur Dostu” Metin Değerlendirme Rubriği Geliştirme Çalışması. 

Uluslararası Avrasya Sosyal Bilimler Dergisi. 5/14. 65-83. 

 

4.YAVUZER, Y. & Civilidag, A. (2014). Mediator role of depression on the relationship 

between mobbing and life satisfaction of health professionals. The Journal of Psychiatry and 

Neurological Sciences, 27 (2), 115-125. DOI: 10.5350/DAJPN2014270203 

 

5. ALTIKULAÇ Ali, USLU, Salih (2014). Sosyal Bilgiler Dersinden Beklentilerin 

Karşılaştırılması. Journal of Turkish Studies, 9(7), 165-175. 

 

6.  YALÇINKAYA, E., Karataş, A., & Talas, M. (2014). A study on the environmental 

attitudes of candidate teachers. Mediterranean Journal of Humanities, 4(1), 275-284. 

 

7.YEŞİLBURSA Cemil Cahit, USLU Salih (2014). Sosyal Bilgiler Öğretmen Adaylarının 

Müze Eğitimine Yönelik Öz-Yeterlik İnançları. International Journal Of Eurasia Social 
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ve Toplum Proje Destekleme Programı 213B233 Numaralı, Doğa Eğitimi Projesi.  Erciyes 
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Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Proje Yürütücüsü: Yrd.Doç.Dr. Selahattin AKŞİT, (Proje Sona 

Erdi).Proje Bütçesi: 38.000TL. 

 

1.5.2- Yatırım Projeleri 
 

(2014 yılında başlayan, devam eden, biten projeler hakkında ayrıntılı bilgi verilecektir.) 

 

Proje Adı AÇIKLAMA 

  

  

  

  

  

 

2- Performans Sonuçları Tablosu 
 

(Birim, performans programında yer alan performans tablosuna gerçekleşme bilgilerini de 

ekleyerek yer verecektir.) 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------- 

 

 

 

3- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi  
 

(Üniversitemiz 2013 Yılı Performans Programı’nda sorumluluk yüklenmiş harcama birimleri, 

performans programında yer alan performans gösterge ve hedeflerinin gerçekleşme 

durumuna, meydana gelen sapmalara ve bunun nedenlerine yer verecektir.) 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------- 

 

4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi  
 

(Performans göstergelerine ilişkin değerlendirmeler, veri toplanması, işlenmesi ve kalitesine 

ilişkin değerlendirmeler, veri elde edilmeyen durumlar ve nedenleri ile performans bilgi 

sisteminin geliştirilmesine yönelik birim tarafından yürütülen çalışmalara yer verilir.) 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------- 

 

 



 

Sayfa | 48 

 

 

 

 

5- Diğer Hususlar  
 

(Bu başlık altında, yukarıdaki başlıkta yer almayan fakat birimin performansı açısından 

gerekli görülen konular özet olarak belirtilir.) 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------- 

 

Davalar 
 

Açılan Dava 

Sayısı 

Kurum Lehine 

Sonuçlanan 

Dava Sayısı 

Kurum 

Aleyhine 

Sonuçlanan 

Dava Sayısı 

Devam Eden 

Dava Sayısı 

    

 

 

Döner Sermaye İşletmesi 2014 yılı gelirleri. 
BİRİMİN ADI GELİRİ (TL) KATKI ORANI (%) 

Mühendislik Fakültesi   

Fen Edebiyat Fakültesi   

Sürekli Eğitim Merkezi (NÜSEM)   

………….   

TOPLAM   

 

Döner Sermaye İşletmesi 2014 yılı giderleri. 
ÖDENEK KALEMLERİ GİDERLER GİDERLERİN 

ORANLARI (%) 

Personel Giderleri   

Yolluklar   

Hizmet Alımları                                 

Tüketim Malzemeleri Alımları          

Demirbaş Alımları                             

Diğer Giderler                                    

TOPLAM   
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IV- KURUMSAL KABİLİYETVE 

KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 
(Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 18 inci maddesinin 

(ç) bendi uyarınca bu bölümde, orta ve uzun vadeli hedeflere ulaşılabilmesi sürecinde teşkilat 

yapısı, organizasyon yeteneği, teknolojik kapasite gibi unsurlar açısından içsel bir durum 

değerlendirmesi yapılarak birimin üstün ve zayıf yanlarına yer verilir.) 
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A- Üstünlükler 

(Stratejik Planda belirlenmiş olan GZFT analizinde tespit edilen güçlü yönler ve fırsatlar belirtilip, güçlü 

yönler ve fırsatlar ile ilgili olarak faaliyet yılı içerisinde kaydedilen ilerlemelere ve alınan önlemlere yer 

verilir.) 

 Yasa ve yönetmeliklere uyum 

 İşlerin zamanında, özenli ve düzenli yapılması 

 Akademik ve idari birimlerle uyumlu çalışma 

 Takım ruhu içinde çalışma 

 Dayanışma 

 Fikir alışverişi 

 Karar alma sürecinin ortak akılla ve beyin fırtınası ile gerçekleştirilmesine özen 

gösterilmesi 

 Karşılıklı saygı ve sevgi 

 Görev anlayış ve bilinci 

 Fakülte bölümlerinde her alandan uzmanlığı olan öğretim elamanlarının bulunması 

 Fakülte idari ve akademik personelinin kendilerini geliştirme konusunda istekli 

olmaları 

 Öğretim elemanlarının genç ve idealist olması 

 Öğrenciler açısından tercih edilir bir fakülte olması 

 Erasmus ve Farabi aracılığıyla öğrenci değişiminin yapılıyor olması 

 Öğrencilere temel öğretmenlik bilgisi ve uygulama yeteneğine sahip olmasını sağlama. 

 Genel yetenek isteyen bölümlerde temel plastik sanatlar bilgisi ve uygulama 

yeteneğinin kazandırılıyor olması 

 Genel yetenek isteyen bölümlerde sanatsal düşünceyi geliştirme. 

 Öğrencilere araştırma ve incelemeye yöneltme. 

Çevresel fırsatlar:  

 Yöneticilerin halkla iletişime açık olması, 

 Niğde ilinin tarihi ve turistik potansiyelinin varlığı ve üniversite imkânları ile  

bütünleştirilebilmesi 

 Kış ve doğa sporları olanaklarının varlığı, 

 Üniversitenin kent üniversitesi özelliği taşıması, 
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B- Zayıflıklar 

(Stratejik Planda belirlenmiş olan GZFT analizinde tespit edilen zayıf yönler ve tehditler belirtilip, zayıf 

yönler ve tehditler ile ilgili olarak nasıl telafi edilebileceği yazılır.) 

 

 Nitelikli sanat galerisi eksikliği 

 Diğer üniversitelerin eğitim fakülteleri ile iletişim eksikliği ve ortak projelerin 

yapılmaması 

 Öğrencilerin mesleki eğitimlerine yönelik olarak gezi yapma fırsatı bulamamaları  

 Fakülte tanıtımının yeterince yapılamaması 

 Mezunların atama ile ilgili problemleri 

 Mezunlarla örgütlenmiş bir ilişkinin henüz kurulamamış olması 

 Fakülte bölümlerinin faaliyetleri açısından gerekli mali imkânların olmaması  

 Fakülte işleyişi ve görev tanımları hakkında fakülte çalışanlarının bazılarının yetersiz 

bilgiye sahip olması 

Çevresel tehditler:  

 Yöre halkının gelir seviyesinin düşük olması,  

 Yeni üniversitelerin kuruluşu nedeniyle eleman transferi ve bunu telafi edecek yeterli 

sayıda elemanın bulunamaması, 

 Öğretim üyelerinin ekonomik durumlarının düzeltilememesi ve akademik çalışma 

yapabilmeyi sağlayacak gelir imkânlarının yetersizliği 

 Akademik personel ve aileleri arasındaki iletişimi geliştirecek sosyal tesislerinin 

olmayışı. 
 

 

 

 

 

 

C- Değerlendirme 

(Birimin yapmayı planladığı değişiklik önerilerine, karşılaşabileceği risklere ve bunlara karşı 

alınması gereken tedbirlere ilişkin değerlendirmelere yer verilir. ) 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sayfa | 52 

 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 
 

(Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 18 inci maddesinin (d) 

bendi uyarınca bu bölümde, faaliyet yılı sonuçları ile genel ekonomik koşullar, bütçe imkânları ve 

beklentiler göz önüne alınarak, birimin gelecek yıllarda faaliyetlerinde yapmayı planladığı değişiklik 

önerilerine, hedeflerinde meydana gelecek değişiklikler ile karşılaşabileceği risklere ve bunlara yönelik 

alınması gereken tedbirlere yer verilir.) 

 

1-Fakültemizde kurumsal kültür ve teamüllerin oluşması için yapılacak çalışmalarda daha 

rasyonel davranılmasının sağlanması, 

2-“1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu” hükümleri çerçevesinde “Okul, çevrenin 

eğitim ve kültür merkezidir.” anlayışı ile ayrıca öğrencilerimizin Milli Eğitim Müdürlüğüne 

bağlı okullarda uygulama çalışmalarını daha sağlıklı yapabilmeleri açısından çevrenin kültürel 

hayata katkıda bulunacak sosyal ve kültürel etkinliklerin yapılması, 

3-Genel olarak Üniversitemizin varlığını ispatlayabilmesi ve etkinliğini ortaya koyabilmesi 

bakımından, özelde ise bilhassa kurum kültürünü oluşturmak yaymak için Eğitim programlarının 

hazırlanması, 

4-Üniversitemizin kurulduğu ilin büyük illerden olmaması sebebi ile hem kurumsal 

kültürün oluşması, hem bilgi alışverişinin sağlıklı ve etkin olmasının sağlanması hem de sosyal 

çalışmaların verimli olmasının sağlanması bakımından Üniversitemize yakışır Sosyal Tesisler 

kurulması, bu tesislerde özellikle Fakültemizin etkinliklerinin tanıtılmasına fırsat sağlanması, 

5-Alanda istihdam edilen mezunlarımızın alandaki başarıları ile karşılaştıkları güçlükleri 

kolayca tespit edebilmek, bu anlamda Fakültemizdeki etkinlikleri hayat gerçekleriyle  uyumlu 

hale getirmek, mezuniyet sonrası eğitim etkinliklerini de sağlamak bakımından  “Mezuniyet 

Sonrası Takip ve Eğitim” birimi kurulmalı ve çalıştırılmalıdır. 
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EKLER 
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EK-1: HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI [1] 

 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. [2] 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. [3]   (Niğde-16.01.2015) 

 

 

 

 

İmza 

Prof. Dr. Nâzım Hikmet POLAT 

Dekan  

 

 

 

 

 

[1] Harcama yetkilileri tarafından imzalanan iç kontrol güvence beyanı birim faaliyet raporlarına eklenir. 
[2] Yıl içinde harcama yetkilisi değişmişse “benden önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler” 

ibaresi de eklenir. 
[3] Harcama yetkilisinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bu beyana eklenir ve beyanın bu çekincelerle 

birlikte dikkate alınması gerektiği belirtilir. 


